



## Lfd.-Nr. / Serial-No. 1 - 57b

Lfd.-Nr. Serial-No.	Bestell-Nr. Order-No.	Benennung	Description	Preisgruppe Price group
1	275-U5	Kolbenkopfschraube	Piston head screw	H 2
**	-	Schlüssel für Kolbenkopfschraube	Key for piston head screw	B
2	275-18/1	Füllschabe	Piston seal spacer	B
3	275-17	Manchette	Piston seal	E1
4	275-16	Kolbenscheibe	Piston disk	B1
5	275-19A	Druckfeder	Man spring	H1
6	275-23	Federanlage	Spring seat	Q1
7	275-U6A	Kolben	Piston	F 3
8	2,5 x 14 DIN 1481	Spannstift für Kolben	Piston pin	A 1
**	275-U6	Kolben, vollständig	Piston, complete	V 3
9	275-27	Spannring	Cocking handle	O 2
10	275-28	Nietstift für Spannring	Cocking handle rivet pin	C 1
11	275-U7A	Spannhobel	Cocking lever	V 2
12	6 x 10 DIN 1481	Spannhülse	Spring type straight pin	A 1
13	4 x 10 N 80 JGA	Zylinderstift für Rolle	Cylindrical roller pin	A 1
14	275-25	Rolle	Roller	C 1
15	275-52	Spannfeder	Latch spring	A 1
16	275-51	Spannschieber	Cocking handle latch	L 2
17	275-50	Spannlink	Cocking lever pawl	P 1
18	275-49	Druckfeder für Spannlink	Cocking lever pawl spring	A 1
**	275-U7	Spannhobel, komplett	Cocking lever, complete	X 3
19	3 x 8 DIN 1481	Spannhülse	Spring type straight pin	A 1
20	275-U8	Fanghaken	Catch link	U 1
21	M 2,5 DIN 9344-6 br	Sechskantmutter	Hexagon nut	A 1
22	M 2,5 x 12 DIN 84-br	Zylinderschraube	Cheese head screw	A 1
23	275-32	Abzugfeder	Trigger spring	B 1
24	275-U9	Abzug	Trigger	H 1
**	275-U10	Abzugvorrichtung	Trigger mechanism, complete	L 2
25	6533-5	Sicherungsstopfen	Safety plug	A 1
26	M 3 x 10 DIN 965-8 8 br	Senkschraube [2]	Countersunk head screw [2]	A 1
27	6533-1	Kornstiel	Front sight base	H 1
27 a	6515-8	Kornstiel	Front sight hood	C 1
28	6534-3	Dachkorn	Front sight post	C 1
29	275-U 4	Laut mit Hülse	Barrel with receiver	F 4
30	275-44	Verschlußschraube	Screw plug	B 1
31	275-45	Druckfeder	Compression spring	A 1
32	3/16" DIN 5401	Stahlkugel	Steel ball	A 1
33	6623-2	Kimmenbleib	Rear sight blade	D 1
34	A 2,6 DIN 137	Federschraube [2]	Spring washer [2]	A 1
35	M 2,5 x 4 DIN 920-br	Fachkopfschraube [2]	Pin head screw [2]	A 1
36	M 3 x 6 N 7 JGA	Gewindebuchse	Barrel stud	E 1
37	275-41	Druckfeder für Magazinhalter	Magazine retainer spring	B 1
38	2 x 10 DIN 1481	Scharnierstift für Magazinhalter	Magazine retainer pin	A 1
39	275-40	Magazinhalter	Magazine retainer	M 1
40	4 x 26 DIN 1481	Spannhülse	Spring type straight pin	B 1
41	275-48	Scharnierbolzen für Spannhobel	Cocking lever pin	A 1
42	R6,3 x 18 stahl DIN 7 br	Zylinderstift	Cylindrical pin	A 1
43	4 x 28 DIN 1481	Spannhülse	Spring type straight pin	A 1
44	M 4 DIN 9344-8 br	Sechskantmutter	Hexagon nut	A 1
45	275-53	Stellschraube für Abzug	Trigger adjustment screw	C 1
46	275-U 11A	Sicherungswelle	Safety shaft	M 1
47	275-37	Verschlußscheibe	Receiver plug	N 1
48	275-34	Anschlußschraube	Stop screw	B 1
49	3,5 mm DIN 5401	Stahlkugel	Dentent ball	A 1
50	275-41	Druckfeder	Dentent spring	B 1
51	275-36	Sicherungsring	Safety wing	H 1
52	R6,3 x 7 ahnl. DIN 7 br	Zylinderstift für Sicherungsring	Safety wing pin	A 1
53	275-56	Druckfeder für Sicherungsstange	Trigger blocking rod spring	B 1
54	275-42	Ruckschlag Sicherungsstange	Trigger blocking rod	H 1
55	2,3 DIN 6799	Sicherungsschabe	Retaining collar	O 2
**	275-U11	Sicherung, komplett	Safety, complete	A 1
56	275-54	Schaft	Stock	S 4
**	275-U 14	Magazin, 12 Schuß	Magazine, 12 shot	●
57	275-65	Magazingehäuse, 12 Schuß	Magazine Housing, 12 shot	X 1
57 a	3/16" DIN 5401	Stahlkugel	Follower ball	A 1

## Original-Ersatzteilliste

## List of component parts

275



DIE MEISTER-MACHER

Ufd.-Nr. / Serial-No. 57c - 70

Lfd.-Nr. Serial-No.	Bestell-Nr. Order-No.	Benennung	Description	Preisgruppe Price group
57 b	275-66	Zubringerfeder f. Magazin (12 Schuß)	Magazine spring (12 shot)	A 1
57 c	275-68	Verschleißschraube	Screw plug	B
57 d	275-61	Druckfeder f. Kugelhalter	Spring for Pellet Holder	A 1
57 e	o.z.	Stahlkugel ø 3 mm	Follower Ball -3	A 1
57 f	275-63	Kugelhalter, links	Pellet Holder, left	B
57 g	275-64	Kugelhalter, rechts	Pellet Holder, right	B
57 h	2m6 x 6 DIN 7 275-U12	Zylindersift	Cylindrical pin	A 1
58	275-58	Magazin, 6 Schuß	Magazine, 6 shot	•
58 a	3/16" DIN 5401	Magazingehäuse, 6 Schuß	Magazine Housing, 6 shot	Q
58 b	275-59	Stahlkugel	Follower ball	A 1
58 c	275-62	Zubringerfeder für Magazin (6 Schuß)	Magazine spring (6 shot)	A 1
59	ø 5,1 x 5 x 10 N 70 b	Verschleißschraube	Screw plug	B
60	M 3 x 23 N 50 a	Buchse	Bush	B
61	275-46	Vordere Verbindungsschraube	Front assembly screw	B
62	4 x 1,6 DIN 7995	Magazinschutz	Magazine protector	E
63	275-47	Linsenkehlschraube (2)	Raised Counters head wood screw	A 1
64	275-55	Abdeckblech	Floor plate	B
65	275-56	Kappe	Cap	D 1
66	M 6 x 14,5 N 31	Abzugsbügel	Trigger guard	D 1
67	M 3 x 10 DIN 964-5,8 br	Mittlere Verbindungsschraube	Middle assembly screw	C 1
68	4 x 20 DIN 953-br	Hintere Verbindungsschraube	Rear assembly screw	A 1
69	4/707	Linsen senkhaltschraube	Raised Counters head wood screw	A 1
70	5x 2,5 DIN 7995	Schaffnappe	Butt plate	H 1
		Linsen senkhaltschraube (2)	Raised Counters head wood screw (2)	A 1

- = siehe Preisliste / see price list
- o.A. = auf Anfrage / on demand
- \* = Teil ist nicht abgebildet / Part is not illustrated

Benutzen Sie im Bedarfsfall ausschließlich

Original Anschütz Ersatzteile

Use only genuine Anschütz parts for replacement

Es ist unbedingt erforderlich, dass die Bestell-Nr. vollständig aufgeführt wird (siehe Bsp.).

When ordering parts, it is necessary to specify completely like sample:

Modell	Benennung Description	Nr. Order No.	Bestell-Nr. Order No.
275	Spannhülse	19	3 x 8 DIN 1481
275	Spring type straight pin	193 x 8 DIN 1481	